                                                                                Додаток 8
                                                                                             до  розпорядження 

                                                                                             міського голови  

                                                                                             від « 26 » 01.2017року № 39/1               
                                                                                             ЗАТВЕРДЖУЮ:

                                                                                             Штат в кількості 25 одиниць 

                                                                                             з місячним фондом заробітної                                                                                                 

                                                                                             плати сорок три тисячі сімдесят

                                                                                             п’ять грн. 00 коп.

В.о. міського голови,
перший заступник міського голови



      А.В.Коростельов
                                                                                                    «  26  » cічня 2017р.
ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2017 рік

працівників відділу адміністративних послуг  міської ради

                                                                                                 Вводиться в дію  з 01.01.2017р.                                                                    

	№

п/п
	Назва посад
	Кількість

штатних

посад

(грн.)
	Посадовий оклад (грн.)
	Фонд заробітної

плати на місяць

(грн.)

	1

1.

2.

3.
4.
4.1
4.2
5.
5.1
5.2
6.

6.1
6.2
7.
8.
	2

Начальник відділу, адміністратор
Заступник начальника відділу, адміністратор 
Адміністратор
Сектор у сфері реєстрації місця проживання фізичних осіб
Завідувач сектору – адміністратор
Адміністратор
Сектор державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців
Завідувач сектору – державний реєстратор
Державний реєстратор юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців

Сектор державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень
Завідувач сектору – державний реєстратор
Державний реєстратор речових прав на нерухоме майно

Діловод – архіваріус

Оператор комп’ютерного набору
Всього на посадових окладах
	3

1

1
12
1
2
1

2

1

2

1

1

25
	4

1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
	5

1723-00

1723-00

20676-00
1723-00
3446-00
1723-00
3446-00
1723-00

3446-00

1723-00
1723-00

        43075-00


Керуючий справами виконкому                                                                 Ю.А.Журба
Начальник відділу бухобліку та звітності                                                 О.О.Курілова

